04.122.0032.2000.0050 - Programa de Gestão e Manutenção do Poder Executivo / Administração da
Unidade - Na Região Centro-Oeste

Fonte: 1000 - Recursos Livres da União - Exercício corrente
Natureza da

Despesa: 3.3.90.39-12 - LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

PTRES: 174474
Unidade
Gestora: 533018

Valor:

R$ 43.780,00 (quarenta e três mil setecentos e oitenta reais) para atender à contratação de
empresa especializada para locação de 2 (dois) equipamentos de fonte de energia de
alimentação ininterrupta (nobreak) 10 kVA, no período de fevereiro a dezembro de 2025
(11 [onze] meses), conforme a 2025ND000045 0425089, em relação ao valor de R$
3.980,00 (três mil novecentos e oitenta reais) a ser empenhado em 2026, informa-se que será
incluído na Lei Orçamentária respectiva.

LUCY BRAGA

Coordenadora-Geral de Logística e Tecnologia da Informação

De acordo.

Encaminhe-se à Ordenadora de Despesas.

RAFAEL HENRIQUE SEVERO

Diretor de Administração